
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************** ******************* 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°  144/2012 

 
 
OGGETTO : 

 
G E S T I O N E  A S S O C I A T A  D E L L O  S P O R T E L L O  U N I C O  

P E R  L E  A T T I V I T À  P R O D U T T I V E  –  I M P E G N O  D I  

S P E S A  A N N O  2 0 1 2 
 

 
 
L’anno  DUEMILADODICI  addì  VENTUNO  del mese di  DICEMBRE  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14  del  29/09/2011 ; 
 
Vista la convenzione  in data 08/09/2011 per la gestione in forma associata dello Sportello 
Unico delle attività produttive  per il triennio 2011/2013. 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 24 del 24/03/2012 relativa ad approvazione Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi esercizio 2012   e s.m.i.  
 
Dato atto che la quota  per la gestione in forma associata dello Sportello Unico è formata da una 
quota fissa pari all’80% delle spese ed una quota , pari al restante 20% da ripartirsi in ragione 
del numero di pratiche trattate. 
 
Che presuntivamente il costo sarà di circa €. 800,00 per l’anno 2012; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) DARE ATTO  che  la quota associativa relativa alla gestione Associata Sportello Unico per 
le attività produttive per l’anno 2012 , può essere presuntivamente determinata in €. 800,00; 
 
2) IMPUTARE  la spesa di €. 800,00  all’intervento 1 01 06 03 (ex cap. 760) ad oggetto 
“Prestazione di servizi – spese sportello unico” del bilancio in corso ; 
 
3) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Economico Finanziario provvederà 
all’emissione del relativo mandato di pagamento . 
 

COPIA 



 2

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
F.to  DEBERNARDI geom. Livio  

 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria all’intervento 1 01 06 03 (ex cap. 760) 
bilancio 2012 e relativa registrazione contabile. 
 
Lì   22/12/2012 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to  ZURLO dr. Alberto  
 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   22/12/2012    

 
 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO 

PUBBLICAZIONI  
F.to  MOSCA Antonella 

 


